
ZARZĄDZENIE NR  5/07

Z DNIA 12 lutego 2007 ROKU

WÓJTA GMINY WŁADYSŁAWÓW

w  sprawie  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych 

Gminy Władysławów w roku 2007

Na  podstawie  art.13  ustawy  z  dnia  14.04.2004  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  

i wolontariacie (Dz.U.Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy Władysławów w zakresie: 

− upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

− pomocy  społecznej,  w  tym  pomoc  rodzinom  i  osobom  w  trudnej  sytuacji  życiowej  oraz 

wyrównanie szans tych rodzin i osób

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zleca się pracownikowi ds. Kultury i Sportu Urzędu Gminy Władysławów,

§ 4. Załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy, na tablicy ogłoszeń oraz w dzienniku o zasięgu lokalnym lub ogólnopolskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


